
   ANO I SEGUNDA, 17 DE MAIO DE 2021 EDIÇÃO 011/2021   

SUMÁRIO
▶ Câmara Municipal 2 ............................................................................................................................................................................................ 
   ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO Nº 12/2021 2 ....................................................................................................................................... 

Gerado via Sistema de Publicações

Diário Oficial 011/2021 - Câmara de Cachoeirinha-TO
Assinado de forma digital por EDIVALDO GOMES MARQUES:50799479349 - 17.05.2021 17:55:18 - Página 1/3



segunda, 17 de maio de 2021 Câmara de Cachoeirinha-TO ANO I - Edição 011/2021

   CÂMARA MUNICIPAL

ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO Nº 12/2021

Publicação  feita  no  diário  oficial  da  câmara  Legislativa  na
edição  010/2021  dia  05  de  maio  de  2021,  Onde  se  lê
“Contratação para fornecimento de lanches para as sessões e
reuniões diversas destinadas a suprir as necessidades junto a
câmara municipal de Cachoeirinha-TO” leia sê “Contratação
para  Serviço  de  dedetização,  desratização,  higienização,
insetos rasteiros e voadores,  incluindo material  em prédios
pertencentes  da  Câmara  Municipal  de  Cachoeirinha
Tocantins”.

Cachoeirinha/TO, 13 de maio de 2021.

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA-TO

EDIVALDO GOMES MARQUES
Presidente da Câmara Municipal 

Estado do Tocantins

Câmara Municipal de Cachoeirinha-TO

Rua 21 de Abril - Centro

Cachoeirinha-TP / CEP: 77915000

 

EDIVALDO GOMES MARQUES

Vereador Presidente

Diário Oficial 011/2021 - Câmara de Cachoeirinha-TO
Assinado de forma digital por EDIVALDO GOMES MARQUES:50799479349 - 17.05.2021 17:55:18 - Página 2/3




                Para facilitar a consulta ou a validação deste documento, use um leitor de QR CODE. Edição com registro número: 0112021

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 011/2021 - Câmara de Cachoeirinha-TO
Assinado de forma digital por EDIVALDO GOMES MARQUES:50799479349 - 17.05.2021 17:55:18 - Página 3/3

http://www.tcpdf.org

		2021-05-17T17:55:19-0300




